
Nr sprawy: OR-30.271.1.2019.WF    Gierzwałd, 27 maja 2019

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 
dla zamówień o wartości nie przekraczającej wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30 000 euro

Zamawiający:
Urząd Gminy Grunwald
14-107 Gierzwałd 33
tel. 89 642 69 01 / fax 89 642 69 21
e-mail: sekretariat@gminagrunwald.pl

Zapraszam do składania ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn.: 

„Zakup licencji systemu antywirusowego ESET Endpoint Security Suite dla stacji roboczych i
serwerów na okres 12 miesięcy w Urzędzie Gminy Grunwald”

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa 27 sztuk licencji oprogramowania antywirusowego - ESET
Endpoint Security Suite:

CPV: 48761000-0 - Pakiety oprogramowania zabezpieczającego pliki 

Lp. Usługa Wersja oprogramowania Liczba licencji

1
Zakup licencji oprogramowania 
antywirusowego dla stacji roboczych

ESET Endpoint Security Suite 25

2
Zakup licencji oprogramowania 
antywirusowego dla serwerów

ESET Endpoint Security Suite 2

2. Wymagany termin realizacji zamówienia: do 3 dni roboczych od dnia zawarcia umowy.

3. Szczegółowe informacje dotyczące przedmiotu zamówienia można uzyskać osobiście w siedzibie
zamawiającego – Urząd Gminy Grunwald z/s w Gierzwałdzie, 14-107 Gierzwałd 33; tel. 89 642 69
01 / fax 89 642 69 21

Pracownikami uprawnionymi do kontaktów z wykonawcami są: 

◦ Wojciech Falba – e-mail: w.falba@gminagrunwald.pl, tel. kom.: 609 472 074

4. Wykonawcy ubiegający się  o  zamówienie  muszą  spełniać  niżej  wymienione warunki  udziału w
postępowaniu:

• posiadać  uprawnienia  do  wykonywania  działalności  lub  czynności,  jeżeli  ustawy  nakładają
obowiązek posiadania takich uprawnień,

• dysponować odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami  zdolnymi   do  wykonania
zamówienia;

• znajdować się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia;

• posiadać wiedzę i doświadczenie niezbędne do wykonania zamówienia.

Ocena  spełnienia  w/w  warunku  dokonana  zostanie  w  oparciu  o  informacje  zawarte w
dokumentach i oświadczeniach.

mailto:w.falba@gminagrunwald.pl


Zamawiający   będzie   oceniał   wyłącznie   oferty  Wykonawców  spełniających  wszystkie   powyższe
warunki udziału w postępowaniu oraz złożone w terminie określonym w pkt. 9

5. Dla ważności oferty cenowej musi zawierać następujące dokumenty:

• ofertę wykonawcy.

6. Opis sposobu obliczenia ceny ofertowej:

• cenę ofertową należy przedstawić jako cenę: netto, podatek VAT, brutto,

• cena ofertowa podana przez wykonawcę obowiązuje przez okres ważności umowy i nie podlega
waloryzacji.

7. Przy wyborze propozycji do realizacji zamawiający będzie się kierował kryterium:

• Najniższej ceny – Cena(C) 100%

━ Zasady oceny kryterium „Cena”:

W przypadku kryterium „Cena” oferta otrzyma zaokrągloną do dwóch miejsc po przecinku
liczbę punktów wynikającą z działania:

Pi liczba punktów, jakie otrzyma oferta "i" za kryterium „Cena”

Cmin najniższa cena spośród wszystkich ważnych i nieodrzuconych ofert,

Ci cena oferty "i"

Zamówienie  zostanie  udzielone  temu  Wykonawcy,  którego oferta  uzyska  najwyższą  liczbę
punktów. Jeżeli nie można wybrać oferty najkorzystniejszej z uwagi na to, że dwie lub więcej ofert
przedstawia taki sam bilans ceny i innych kryteriów oceny ofert, Zamawiający spośród tych ofert
wybierze ofertę z niższą ceną brutto.

8. Zamawiający  wybierze  jako  najkorzystniejszą  ofertę,  która  spełnia  wszystkie  postawione
wymagania  udziału  w postępowaniu oraz przedstawia  najniższą  ceną  (i  innych kryteriów oceny
ofert)

9. Forma, miejsce i termin złożenia oferty:

• ofertę należy sporządzić w języku polskim

• ofertę należy składać do dnia 31.05.2019 r., do godz. 12:00 w siedzibie zamawiającego Urząd
Gminy  Grunwald  z/s  w  Gierzwałdzie,  14-107  Gierzwałd  33  w  sekretariacie  osobiście,  za
pośrednictwem  firmy  kurierskiej  lub  pocztą  na  adres  zamawiającego  lub  wysłać  pocztą
elektroniczną na adres: zap.ofert.av@gminagrunwald.pl.

• wykonawca może wprowadzić zmiany lub wycofać złożoną przez siebie ofertę przed terminem
upływu do jej składania.

10. Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 31.05.2019 r. o godz. 13:00 w siedzibie zamawiającego.

Pi(C)=
Cmin
Ci

⋅100



11. Zamawiający  unieważni  prowadzone  postępowanie  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  w
następujących przypadkach:

• nie złożono żadnej oferty spełniającej wymagania udziału w postępowaniu, o których mowa w
pkt. 4;

• cena  najkorzystniejszej  oferty  przewyższa  kwotę,  którą  zamawiający  może  przeznaczyć  na
sfinansowanie zamówienia;

• wystąpiła  istotna  zmiana  okoliczności  powodująca,  że  prowadzenie  postępowania  lub
wykonanie  zamówienia  nie  leży  w  interesie  publicznym,  czego  nie  można  było  wcześniej
przewidzieć.

12. Informacja  o  wyborze  najkorzystniejszej  oferty  zawierająca:  nazwę  (firmę),  siedzibę  i  adres
wykonawcy, którego ofertę wybrano zostanie przekazana oferentom najpóźniej w terminie 7 dni od
dnia składania ofert.

13. w terminie do 3 dni od daty powiadomienia o wyborze oferty wybrany wykonawca zobowiązany jest
do zawarcia umowy  w treści zgodnej z załączonym wzorem i na warunkach złożonej oferty.

W załączeniu:

1. Wzór druku „Formularz ofertowy”

..........................….……………..
podpis osoby przygotowującej

Gierzwałd, dnia 27 maja 2019 r. ..........................….……………..
podpis Wójta


